
2024-Championnat Federal Individuel Honneur CD24 Ligue Limousin

Classements
Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 CHERON Christophe STRIKERS BOWLING CLUB 8 1419 1419 177.38 194 262
2 OLIVIER Pascal STRIKERS BOWLING CLUB 8 1401 1401 175.13 207 244
3 DAUDOU Pascal STRIKERS BOWLING CLUB 8 1386 1386 173.25 192 229
4 CHATEAU Jean-françois TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1381 1381 172.63 207 224
5 FAURE Marc STRIKERS BOWLING CLUB 8 1355 1355 169.38 207 198
6 LONGUEVILLE Eric STRIKERS BOWLING CLUB 8 1348 1348 168.50 186 191
7 TRAN Mathieu TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1319 1319 164.88 209 162
8 DOURDOIGNE Nathan STRIKERS BOWLING CLUB 8 1281 1281 160.13 192 124
9 DUCLOY David STRIKERS BOWLING CLUB 8 1261 1261 157.63 182 104
10 LEBLOND Alain BOWLING DE BERGERAC 8 1250 1250 156.25 178 93
11 DURAND Michel STRIKERS BOWLING CLUB 8 1157 1157 144.63 172 0
12 LEVY Jean-michel TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1136 1136 142.00 170 -21
13 HELMER Philippe TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1127 1127 140.88 178 -30
14 SOREIL Philippe TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1115 1115 139.38 165 -42
15 HELVIG Eric TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1092 1092 136.50 164 -65
16 TARDIEUX Philippe STRIKERS BOWLING CLUB 8 976 976 122.00 160 -181

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 FAUCOULANGE Roselyne STRIKERS BOWLING CLUB 8 1359 1359 169.88 212 228
2 DURAND Colette TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1232 1232 154.00 196 101
3 HELMER Isabelle TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1162 1162 145.25 169 31
4 LEBLOND Marie-france BOWLING DE BERGERAC 8 1131 1131 141.38 156 0
5 MAYET Lea STRIKERS BOWLING CLUB 8 1061 1061 132.63 179 -70
6 FAURE Francine STRIKERS BOWLING CLUB 8 928 928 116.00 137 -203

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2024-Championnat Federal Individuel Honneur CD24 - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 CHERON Christophe STRIKERS BOWLING CLUB 8 1419 1419 177.38 194
2 OLIVIER Pascal STRIKERS BOWLING CLUB 8 1401 1401 175.13 207
3 DAUDOU Pascal STRIKERS BOWLING CLUB 8 1386 1386 173.25 192
4 CHATEAU Jean-françois TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1381 1381 172.63 207
5 FAURE Marc STRIKERS BOWLING CLUB 8 1355 1355 169.38 207
6 LONGUEVILLE Eric STRIKERS BOWLING CLUB 8 1348 1348 168.50 186
7 TRAN Mathieu TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1319 1319 164.88 209
8 DOURDOIGNE Nathan STRIKERS BOWLING CLUB 8 1281 1281 160.13 192
9 DUCLOY David STRIKERS BOWLING CLUB 8 1261 1261 157.63 182
10 LEBLOND Alain BOWLING DE BERGERAC 8 1250 1250 156.25 178
11 DURAND Michel STRIKERS BOWLING CLUB 8 1157 1157 144.63 172
12 LEVY Jean-michel TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1136 1136 142.00 170
13 HELMER Philippe TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1127 1127 140.88 178
14 SOREIL Philippe TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1115 1115 139.38 165
15 HELVIG Eric TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1092 1092 136.50 164
16 TARDIEUX Philippe STRIKERS BOWLING CLUB 8 976 976 122.00 160

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Classement 2024-Championnat Federal Individuel Honneur CD24 - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 FAUCOULANGE Roselyne STRIKERS BOWLING CLUB 8 1359 1359 169.88 212
2 DURAND Colette TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1232 1232 154.00 196
3 HELMER Isabelle TEAMS BOWLING BERGERAC 8 1162 1162 145.25 169
4 LEBLOND Marie-france BOWLING DE BERGERAC 8 1131 1131 141.38 156
5 MAYET Lea STRIKERS BOWLING CLUB 8 1061 1061 132.63 179
6 FAURE Francine STRIKERS BOWLING CLUB 8 928 928 116.00 137

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 TRAN Mathieu 06/04 209
2 FAURE Marc 06/04 207
2 CHATEAU Jean-françois 06/04 207
2 OLIVIER Pascal 06/04 207
5 CHERON Christophe 06/04 194

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 CHERON Christophe 06/04 751
2 CHATEAU Jean-françois 06/04 718
3 OLIVIER Pascal 06/04 714
4 DAUDOU Pascal 06/04 710
5 FAURE Marc 06/04 697

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 FAUCOULANGE Roselyne 06/04 212
2 DURAND Colette 06/04 196
3 MAYET Lea 06/04 179
4 HELMER Isabelle 06/04 169
5 LEBLOND Marie-france 06/04 156

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 FAUCOULANGE Roselyne 06/04 713
2 DURAND Colette 06/04 677
3 HELMER Isabelle 06/04 602
4 LEBLOND Marie-france 06/04 570
5 MAYET Lea 06/04 562

Classement trié par meilleure série par piste.
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